РЕЗУЛТАТИ
од I поправен колоквиум
по предметот: Принципи и организација на сметководство
одржан на ден 11.05.2017
	реден број
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1. 
	
	85/15
	58

	2. 
	
	10/14
	58

	3. 
	
	76/15
	58


Заклучно со реден број 3 (три).
                       Прилеп,

      Предметен наставник:
                     25.05.2017

   Проф. Д-р Сузана Талеска
